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Värends God Man- och Förvaltarförening (VGMF) är en ideell föreningen, 

som är självständig mot stat och kommun och politiskt och religiöst 

oberoende.

Vårt syfte är att tillvarata medlemmarnas gemensamma intressen, vara 

rådgivare samt verka för medlemmarnas rätt till god utbildning och goda 

arbetsförhållanden.

Vi tar emot Gode Män och Förvaltare som är verksamma inom Alvesta, 

Lessebo, Tingsryd och Växjö kommuner.

Verksamheten som God Man eller Förvaltare stöder främst äldre och 

funktionshindrade människor som av någon anledning, sjukdom, 

funktionsvariation, etc. , behöver hjälp med att bevaka sina rättigheter, 

sköta sin ekonomi eller klara av kontakten med myndigheter eller företag.
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I vårt arbete anordnar vi Café-kvällar ofta i samarbete med ÖFN, där vi 

träffas under informella former, för att diskutera problem och 

frågeställningar som uppkommer i arbetet

Vi anordnar tillsammans med ÖFN temakvällar 2-3 ggr/år, där intressanta 

ämnen tas upp genom föreläsningar och olika presentationer. Myndigheter, 

sjukvården, psykiatrin, banker, jurister etc. kan var exempel på föreläsare.

Mer komplicerade eller generella frågor tas upp med Överförmyndaren 

under de regelbundna möten som vi har.

Vi arbetar som mentorer där nya och nuvarande Gode Män och Förvaltare 

kan få råd av föreningens mentorer via telefon eller vid en träff.
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Vi har en hemsida (www.gmfvarend.se) där information och råd läggs upp. 

Medlemmar får ett lösenord för att komma åt vissa medlems-flikar.

Som medlem i VGMF har du automatiskt en olycksfallsförsäkring som gäller 

under ditt arbete med ett uppdrag samt under resor till och från uppdraget.

Vidare ingår nu en Godmanförsäkring i medlemsavgiften. I försäkringen ingår 

ansvars- rättskydds- och förmögenhetsförsäkring. Gäller tre år efter avslutade 

uppdrag utan kostnad.

Medlemsavgiften i VGMF är för närvarande 400 kr/år. Om du är intresserad 

kan du anmäla dig direkt till ordförande Douglas Björkman, 

douglasbjorkman9@gmail.com eller till sekreterare Christer Larsson, 

chrislar1@yahoo.com , och ange namn, adress, telnr och person-nummer.

Bankgiro: 5325-9990; Swish: 123 386 1267; Ange bara namn här.
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